РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от «06» декабря 2017года

№ 44
г. Краснокаменск
Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по вопросу
о проекте бюджета муниципального района «Город Краснокаменск
и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний, проведенных 04.12.2017года с рекомендациями о принятии проекта бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета от 19.02.2010г. № 14, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:
1. Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний по вопросу о проекте бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Данное решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

Председатель Совета
муниципального района

Б.Б. Колесаев